Совет муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 78                                                                                30 января  2013 года
О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.12.2012 года № 42 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы аппарата Совета и Администрации  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В  связи с утверждением новой  структуры Администрации  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан и Перечня должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Решение Совета  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года  № 42 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы аппарата Совета и Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2013 года.

Председатель Совета

    С.С.Губаев